بیش از پنج میلیارد ودویست و پنجاه میلیون بود) ولی این تمول عظیم نیز برای نشاندن آتش حرص این روح جباه طلب و جنگی کافی نبود ؛ پس بنای مبارزه را با کوهستانانی که در ممالک او زندگی میکردند گذاشت . ترکان را مورد حمله قرار داد و نقشه ای را که ذیلا توضیح میدهم بر نامه حکومت خود نمود .

در سال ۱۷۴۱ مسیحی (۱۱۵۴ هجری قمری) من در در بند بودم (۱) در بند شهر کهنی است که در کنار بحر خزر واقع است . هنگامیکه او متخرا از فتح و ظفر و بسا ثروت کلان هندوستان بآنجا رسید ، در آن شهر بود که من بار اول او را زیارت کردم ، لشکر او که هم در راه و هم در طلی فتوحات افزایش یافته بود در آنوقت صد و پنجاه هزار مرد بود و مرکب بود از هندی و تاتار و اوزبک و افغان .